
CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

Výsledková listina disciplíny: Celkové výsledky - dr užstva

sč. družstvo 100m 400m 1500m výška dálka koule štafeta celkem po řadí

2 Gymnázium Zlín 1477 1253 1284 1063 1244 1206 1271 8798 1

4 Gymnázium F. P. Valašské Mezi 1207 1039 1163 1139 1068 1295 1184 8095 2

5 SPŠ Otrokovice 1366 1145 1199 992 1098 1066 1220 8086 3

8 Gymnázium Uherské Hradišt ě 1379 1110 1205 1024 926 1252 1168 8064 4

6 VPŠ a SPŠ MV Holešov 1304 1015 1130 1173 994 1221 1193 8030 5

7 OA, VOŠ a JŠ UH 1273 885 1032 931 1200 1129 1064 7514 6

1 Gymnázium L. J. Holešov 1015 907 1320 931 964 989 1166 7292 7

3 Gymnázium Rožnov pod Radhošt1249 607 1202 579 797 1043 973 6450 8

Gymnázium Uherské Hradiště Asociace školních sportovních klubů



CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

100m

příjmení a jméno škola čas (s) body po řadí

Staněk Václav Gymnázium Zlín 11,34 786 1

Šprňa Dominik SPŠ Otrokovice 11,51 750 2

Jelínek Erik Gymnázium Uherské Hradiště 11,60 732 3

Kadla Ji ří Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 11,80 691 4

Slovák Jan Gymnázium Zlín 11,80 691 4

Dořičák Filip Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 11,88 675 6

Sagula David OA, VOŠ a JŠ UH 11,93 665 7

Janků Tomáš VPŠ a SPŠ MV Holešov 11,99 653 8

Juda Pavel VPŠ a SPŠ MV Holešov 12,00 651 9

Maniatis Tomáš Gymnázium Uherské Hradiště 12,02 647 10

Balázs Vladimír SPŠ Otrokovice 12,18 616 11

Furmánek Patrik OA, VOŠ a JŠ UH 12,22 608 12

Piškula Lukáš SPŠ Otrokovice 12,34 586 13

Dvo řák Oliver Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 12,40 574 14

Jünger Erik VPŠ a SPŠ MV Holešov 12,71 518 15

Kundrát Tomáš Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 12,72 516 16

Macůrek Michal Gymnázium L. J. Holešov 12,75 511 17

Franc Viktor Gymnázium L. J. Holešov 12,79 504 18

Zakopal Tomáš Gymnázium L. J. Holešov 12,90 485 19

Mahdalík Ji ří Gymnázium Zlín 0,00 0 20

Řihák Adam OA, VOŠ a JŠ UH 0,00 0 20

Hradil Karel Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 0,00 0 20
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

400m 

příjmení a jméno škola čas (s) body po řadí

Staněk Václav Gymnázium Zlín 51,45 749 1

Jelínek Erik Gymnázium Uherské Hradiště 53,36 666 2

Krej čí Vít VPŠ a SPŠ MV Holešov 54,65 613 3

Hanáček Aleš SPŠ Otrokovice 55,15 593 4

Maňák Ond řej Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 55,78 568 5

Piškula Lukáš SPŠ Otrokovice 56,19 552 6

Marčík Zdeněk Gymnázium Zlín 57,45 504 7

Řihák Adam OA, VOŠ a JŠ UH 58,02 483 8

Odstr čil David Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 58,34 471 9

Kotas Filip Gymnázium L. J. Holešov 58,37 470 10

Kubala Filip Gymnázium Uherské Hradiště 59,11 444 11

Veselský Tomáš Gymnázium L. J. Holešov 59,32 437 12

Bělovský Lukáš Gymnázium Zlín 59,52 430 13

Janec Jakub Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 59,70 423 14

Ševčík Petr VPŠ a SPŠ MV Holešov 60,32 402 15

Žák Vilém OA, VOŠ a JŠ UH 60,33 402 15

Jünger Erik VPŠ a SPŠ MV Holešov 60,84 385 17

Ličko Igor Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 62,61 329 18

Zakopal Tomáš Gymnázium L. J. Holešov 63,32 307 19

Kejhar Petr Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 64,31 278 20
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

1500m

příjmení a jméno škola čas (m:s) body po řadí

Sedláček Ond řej Gymnázium L. J. Holešov 4:33,54 722 1

Borák Vojt ěch Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 4:34,49 715 2

Dominik Št ěpán Gymnázium Zlín 4:41,08 674 3

Porupka Jakub VPŠ a SPŠ MV Holešov 4:41,98 668 4

Ertl Jakub Gymnázium Uherské Hradiště 4:42,51 665 5

Mráz Daniel SPŠ Otrokovice 4:51,26 611 6

Hřebačka Jan Gymnázium Zlín 4:51,44 610 7

Sedláček Jan Gymnázium L. J. Holešov 4:53,44 598 8

Vodinský Jan SPŠ Otrokovice 4:55,09 588 9

Farkaš František Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 4:55,51 586 10

Horák Ond řej Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 4:56,94 577 11

Gilar Šimon Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 5:02,49 545 12

Bartoš Mikoláš Gymnázium Uherské Hradiště 5:03,54 540 13

Furmánek Patrik OA, VOŠ a JŠ UH 5:05,15 530 14

Liška Jakub OA, VOŠ a JŠ UH 5:10,19 502 15

Podešva Jakub Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 5:13,03 487 16

Ševčík Petr VPŠ a SPŠ MV Holešov 5:17,66 462 17

Rozumek Dominik SPŠ Otrokovice 5:40,75 348 18

Koželuha Pavel Gymnázium Uherské Hradiště :00,00 0 19
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

výška

příjmení a jméno škola výkon (cm) body po řadí

Juda Pavel VPŠ a SPŠ MV Holešov 184 661 1

Novosad Adam Gymnázium Zlín 182 644 2

Špůrek David Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 180 627 3

Bezděk Martin Gymnázium Uherské Hradiště 170 544 4

Sedláček Dominik SPŠ Otrokovice 166 512 5

Kolá ř Daniel Gymnázium L. J. Holešov 166 512 5

Šálek Jakub VPŠ a SPŠ MV Holešov 166 512 5

Čížek Jakub Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 166 512 5

Horáček Jan OA, VOŠ a JŠ UH 166 512 5

Kraus Jakub SPŠ Otrokovice 162 480 10

Vaďura Richard Gymnázium Uherské Hradiště 162 480 10

Franc Viktor Gymnázium L. J. Holešov 154 419 12

Mahdalík Ji ří Gymnázium Zlín 154 419 12

Krej čí Jiří VPŠ a SPŠ MV Holešov 154 419 12

Kaňovský Petr OA, VOŠ a JŠ UH 154 419 12

Obdržálek Šimon Gymnázium Uherské Hradiště 150 389 16

Rosman Jakub Gymnázium L. J. Holešov 146 360 17

Kejhar Petr Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 138 303 18

Fišer Otakar Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 134 276 19

Mráz Daniel SPŠ Otrokovice 130 250 20

Daňek Michael VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 0 21
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

dálka

příjmení a jméno škola výkon (cm) body po řadí

Pleva Petr Gymnázium Zlín 632 657 1

Romanchonkov Nikolaj OA, VOŠ a JŠ UH 630 652 2

Kadla Ji ří Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 612 613 3

Šprňa Dominik SPŠ Otrokovice 606 600 4

Slovák Jan Gymnázium Zlín 600 587 5

Sagula David OA, VOŠ a JŠ UH 582 548 6

Krej čí Vít VPŠ a SPŠ MV Holešov 575 533 7

Kotas Filip Gymnázium L. J. Holešov 568 519 8

Kraus Jakub SPŠ Otrokovice 558 498 9

Novosad Adam Gymnázium Zlín 551 483 10

Obdržálek Šimon Gymnázium Uherské Hradiště 544 469 11

Šálek Jakub VPŠ a SPŠ MV Holešov 540 461 12

Sobek Tadeáš Gymnázium Uherské Hradiště 538 457 13

Čížek Jakub Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 537 455 14

Balázs Vladimír SPŠ Otrokovice 536 453 15

Dořičák Filip Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 532 445 16

Šando Ond řej Gymnázium L. J. Holešov 532 445 16

Veselský Tomáš Gymnázium L. J. Holešov 519 419 18

Daňek Michael VPŠ a SPŠ MV Holešov 510 402 19

Kundrát Tomáš Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 510 402 19

Dvo řák Oliver Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 484 352 21

Podešva Jakub Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 454 297 22
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

koule

příjmení a jméno škola výkon (m) body po řadí

Pleva Petr Gymnázium Zlín 14,04 731 1

Janec Jakub Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 13,51 698 2

Houška Zden ěk VPŠ a SPŠ MV Holešov 13,13 675 3

Šácha Tomáš Gymnázium Uherské Hradiště 12,60 643 4

Romanchonkov Nikolaj OA, VOŠ a JŠ UH 12,27 623 5

Vašíček Petr Gymnázium Uherské Hradiště 12,04 609 6

Pobo řil Jan Gymnázium F. P. Valašské Meziříčí 11,85 597 7

Hovjacký Ond řej VPŠ a SPŠ MV Holešov 11,01 546 8

Ličko Igor Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 10,92 541 9

Mitlehner Robert SPŠ Otrokovice 10,88 539 10

Kole čkář František SPŠ Otrokovice 10,68 527 11

Kasala Jakub Gymnázium L. J. Holešov 10,63 524 12

Ovečka Denis OA, VOŠ a JŠ UH 10,34 506 13

Deak Jakub Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 10,27 502 14

Sedláček Dominik SPŠ Otrokovice 10,13 493 15

Kúřil Martin Gymnázium Zlín 9,83 475 16

Kolá ř Daniel Gymnázium L. J. Holešov 9,65 465 17

Studený Dominik Gymnázium L. J. Holešov 9,65 465 17

Fišer Otakar Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 9,19 437 19

Šmída Petr VPŠ a SPŠ MV Holešov 7,78 353 20
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

Výsledková listina disciplíny: štafeta

st.č. škola složení čas (m:s) body po řadí

2 Gymnázium Zlín Staněk Václav, Mahdalík Jiří, Marčík Zdeněk, Pleva Petr, 2:07,33 1271 1

5 SPŠ Otrokovice
Šprňa Dominik, Piškula Lukáš, Balázs Vladimír, Hanáček 
Aleš, 2:11,22 1220 2

6 VPŠ a SPŠ MV Holešov Janků Tomáš, Jünger Erik, Juda Pavel, Porupka Jakub, 2:13,32 1193 3

4 Gymnázium F. P. Valašské Mezi ř Kadla Jiří, Janec Jakub, Maňák Ondřej, Kundrát Tomáš, 2:14,00 1184 4

8 Gymnázium Uherské Hradišt ě
Jelínek Erik, Maniatis Tomáš, Sobek Tadeáš, Koželuha 
Pavel, 2:15,25 1168 5

1 Gymnázium L. J. Holešov
Zakopal Tomáš, Macůrek Michal, Kotas Filip, Sedláček 
Ondřej, 2:15,41 1166 6

7 OA, VOŠ a JŠ UH Furmánek Patrik, Řihák Adam, Žák Vilém, Kaňovský Petr, 2:23,65 1064 7

3 Gymnázium Rožnov pod Radhošt Dořičák Filip, Kejhar Petr, Borák Vojtěch, Fišer Otakar, 2:31,28 973 8
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

Výsledková listina: Celkové výsledky - jednotlivci

sč. příjmení a jméno družstvo 100m 400m 1500m výška dálka koule celkem po řadí
112 Staněk Václav Gymnázium Zlín 786 749 0 0 0 0 1535 1
184 Jelínek Erik Gymnázium Uherské Hradiště 732 666 0 0 0 0 1398 2
119 Pleva Petr Gymnázium Zlín 0 0 0 0 657 731 1388 3
148 Šprňa Dominik SPŠ Otrokovice 750 0 0 0 600 0 1350 4
162 Juda Pavel VPŠ a SPŠ MV Holešov 651 0 0 661 0 0 1312 5
138 Kadla Ji ří Gymnázium F. P. Valašské Mezi691 0 0 0 613 0 1304 6
113 Slovák Jan Gymnázium Zlín 691 0 0 0 587 0 1278 7
177 Romanchonkov Nikolaj OA, VOŠ a JŠ UH 0 0 0 0 652 623 1275 8
172 Sagula David OA, VOŠ a JŠ UH 665 0 0 0 548 0 1213 9
163 Krej čí Vít VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 613 0 0 533 0 1146 10
149 Piškula Lukáš SPŠ Otrokovice 586 552 0 0 0 0 1138 11
173 Furmánek Patrik OA, VOŠ a JŠ UH 608 0 530 0 0 0 1138 11
120 Novosad Adam Gymnázium Zlín 0 0 0 644 483 0 1127 13
142 Janec Jakub Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 423 0 0 0 698 1121 14
124 Dořičák Filip Gymnázium Rožnov pod Radhošt675 0 0 0 445 0 1120 15
150 Balázs Vladimír SPŠ Otrokovice 616 0 0 0 453 0 1069 16
156 Sedláček Dominik SPŠ Otrokovice 0 0 0 512 0 493 1005 17
105 Kotas Filip Gymnázium L. J. Holešov 0 470 0 0 519 0 989 18
155 Kraus Jakub SPŠ Otrokovice 0 0 0 480 498 0 978 19
103 Kolá ř Daniel Gymnázium L. J. Holešov 0 0 0 512 0 465 977 20
166 Šálek Jakub VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 0 0 512 461 0 973 21
137 Čížek Jakub Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 0 0 512 455 0 967 22
125 Dvo řák Oliver Gymnázium Rožnov pod Radhošt574 0 0 0 352 0 926 23
101 Franc Viktor Gymnázium L. J. Holešov 504 0 0 419 0 0 923 24
146 Kundrát Tomáš Gymnázium F. P. Valašské Mezi516 0 0 0 402 0 918 25
161 Jünger Erik VPŠ a SPŠ MV Holešov 518 385 0 0 0 0 903 26
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

Výsledková listina: Celkové výsledky - jednotlivci

sč. příjmení a jméno družstvo 100m 400m 1500m výška dálka koule celkem po řadí

126 Ličko Igor Gymnázium Rožnov pod Radhošt 0 329 0 0 0 541 870 27
164 Ševčík Petr VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 402 462 0 0 0 864 28
152 Mráz Daniel SPŠ Otrokovice 0 0 611 250 0 0 861 29
189 Obdržálek Šimon Gymnázium Uherské Hradiště 0 0 0 389 469 0 858 30
104 Veselský Tomáš Gymnázium L. J. Holešov 0 437 0 0 419 0 856 31
100 Zakopal Tomáš Gymnázium L. J. Holešov 485 307 0 0 0 0 792 32
129 Podešva Jakub Gymnázium Rožnov pod Radhošt 0 0 487 0 297 0 784 33
107 Sedláček Ond řej Gymnázium L. J. Holešov 0 0 722 0 0 0 722 34
128 Borák Vojt ěch Gymnázium Rožnov pod Radhošt 0 0 715 0 0 0 715 35
130 Fišer Otakar Gymnázium Rožnov pod Radhošt 0 0 0 276 0 437 713 36
169 Houška Zden ěk VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 0 0 0 0 675 675 37
117 Dominik Št ěpán Gymnázium Zlín 0 0 674 0 0 0 674 38
165 Porupka Jakub VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 0 668 0 0 0 668 39
185 Ertl Jakub Gymnázium Uherské Hradiště 0 0 665 0 0 0 665 40
160 Janků Tomáš VPŠ a SPŠ MV Holešov 653 0 0 0 0 0 653 41
190 Maniatis Tomáš Gymnázium Uherské Hradiště 647 0 0 0 0 0 647 42
191 Šácha Tomáš Gymnázium Uherské Hradiště 0 0 0 0 0 643 643 43
147 Špůrek David Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 0 0 627 0 0 627 44
118 Hřebačka Jan Gymnázium Zlín 0 0 610 0 0 0 610 45
192 Vašíček Petr Gymnázium Uherské Hradiště 0 0 0 0 0 609 609 46
106 Sedláček Jan Gymnázium L. J. Holešov 0 0 598 0 0 0 598 47
143 Pobo řil Jan Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 0 0 0 0 597 597 48
151 Hanáček Aleš SPŠ Otrokovice 0 593 0 0 0 0 593 49
153 Vodinský Jan SPŠ Otrokovice 0 0 588 0 0 0 588 50
145 Farkaš František Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 0 586 0 0 0 586 51
127 Kejhar Petr Gymnázium Rožnov pod Radhošt 0 278 0 303 0 0 581 52
139 Horák Ond řej Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 0 577 0 0 0 577 53
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

Výsledková listina: Celkové výsledky - jednotlivci

sč. příjmení a jméno družstvo 100m 400m 1500m výška dálka koule celkem po řadí

144 Maňák Ond řej Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 568 0 0 0 0 568 54
170 Hovjacký Ond řej VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 0 0 0 0 546 546 55
136 Gilar Šimon Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 0 545 0 0 0 545 56
188 Bezděk Martin Gymnázium Uherské Hradiště 0 0 0 544 0 0 544 57
195 Bartoš Mikoláš Gymnázium Uherské Hradiště 0 0 540 0 0 0 540 58
157 Mitlehner Robert SPŠ Otrokovice 0 0 0 0 0 539 539 59
158 Kolečkář František SPŠ Otrokovice 0 0 0 0 0 527 527 60
110 Kasala Jakub Gymnázium L. J. Holešov 0 0 0 0 0 524 524 61
179 Horáček Jan OA, VOŠ a JŠ UH 0 0 0 512 0 0 512 62
102 Macůrek Michal Gymnázium L. J. Holešov 511 0 0 0 0 0 511 63
180 Ovečka Denis OA, VOŠ a JŠ UH 0 0 0 0 0 506 506 64
115 Marčík Zden ěk Gymnázium Zlín 0 504 0 0 0 0 504 65
131 Deak Jakub Gymnázium Rožnov pod Radhošt 0 0 0 0 0 502 502 66
176 Liška Jakub OA, VOŠ a JŠ UH 0 0 502 0 0 0 502 66
174 Řihák Adam OA, VOŠ a JŠ UH 0 483 0 0 0 0 483 68
187 Vaďura Richard Gymnázium Uherské Hradiště 0 0 0 480 0 0 480 69
121 Kú řil Martin Gymnázium Zlín 0 0 0 0 0 475 475 70
141 Odstr čil David Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 471 0 0 0 0 471 71
108 Studený Dominik Gymnázium L. J. Holešov 0 0 0 0 0 465 465 72
193 Sobek Tadeáš Gymnázium Uherské Hradiště 0 0 0 0 457 0 457 73
109 Šando Ond řej Gymnázium L. J. Holešov 0 0 0 0 445 0 445 74
186 Kubala Filip Gymnázium Uherské Hradiště 0 444 0 0 0 0 444 75
116 Bělovský Lukáš Gymnázium Zlín 0 430 0 0 0 0 430 76
114 Mahdalík Ji ří Gymnázium Zlín 0 0 0 419 0 0 419 77
168 Krej čí Ji ří VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 0 0 419 0 0 419 77
178 Kaňovský Petr OA, VOŠ a JŠ UH 0 0 0 419 0 0 419 77
171 Daňek Michael VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 0 0 0 402 0 402 80
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CORNY st ředoškolský atletický pohár  – okresní kolo – Uh. Hr adišt ě – 17. 9. 2015
Tabulka: P řehled vložených údaj ů
Kategorie: hosi.xls

Výsledková listina: Celkové výsledky - jednotlivci

sč. příjmení a jméno družstvo 100m 400m 1500m výška dálka koule celkem po řadí

175 Žák Vilém OA, VOŠ a JŠ UH 0 402 0 0 0 0 402 80
111 Rosman Jakub Gymnázium L. J. Holešov 0 0 0 360 0 0 360 82
167 Šmída Petr VPŠ a SPŠ MV Holešov 0 0 0 0 0 353 353 83
154 Rozumek Dominik SPŠ Otrokovice 0 0 348 0 0 0 348 84
140 Hradil Karel Gymnázium F. P. Valašské Mezi 0 0 0 0 0 0 0 85
194 Koželuha Pavel Gymnázium Uherské Hradiště 0 0 0 0 0 0 0 85
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